
Jarra agua 250 cc · Sin cargo por comensal
El consumo excesivo de sal es perjudicial para la salud.

OPCIONES SIN TAAC
 No cobramos servicio de mesa

Jarra agua 250 cc · Sin cargo por comensal
El consumo excesivo de sal es perjudicial para la salud.

OPCIONES SIN TACC
No cobramos servicio de mesa

Dónde come uno, comen muchos!



MENÚ DEL DÍA
Plato principal + Bebida + Postre

$14000

PROMO CHOPP 
Picada a la tarde

 Pizzeta + 2 chopp $15000 
Bastones de queso +2 Chopp $19000 

Papas Cheddar + 2 Chopp $17000 

De lunes a viernes Excepto feriados

INDIVIDUALES
Todas incluyen 

1 gaseosa

Pizzeta de Muzza o Fugazza

Hamburguesa común c/papas

½ Carlitos

PARA COMPARTIR
Todas incluyen 

2 gaseosaS

Muzza o Fugazza x6

Torpedo especial c/papas

Carlitos especial c/papas

Pasta Simple
Con salsa, tuco o crema

Pasta Rellena
Con salsa, tuco o crema

PROMO PASTAS

$23000$12500

$26000$13500

$14000 $16000

$23000$12500

PROMOCIONES



ROSARINO
2 medialunas dulces o saladas, o bizcochos o
churrinches.

LIVIANO 
Pan de molde integral con queso blanco y
mermelada o manteca y ddl.

AVOCADO TOAST
Tostón de pan con semillas, huevos revueltos,
palta, tomate fresco y mix de semillas.

SALADO
Tostado de jamón y queso en pan figazza o 2
medialunas dulces con jyq

AMERICANO
Tostón con queso blanco, huevos revueltos, jamón
o panceta, semillas y exprimido.

DULCE
2 churros rellenos o 2 donas rellenas.

TENTADOR
Porción de torta.

REPOSTERO
alfajor/muffin/brownie/espumita/cookie/carrot

MINI TARTAS
ricota/ crumble de manzana/pastafrola

DESAYUNOS Y
MERIENDAS 

$4700

$7200

$11000

$12500

$6800

$11000

$10500

$7500

$9000

De 8:00 a 11:00 hs. y de 16 a 18 hs.

Incluye café con leche.
Adicional: vaso exprimido ($2800) 



Chico
Jarrita
Doble
Café con leche o lágrima doble
Té/mate
Té/mate con leche
Remo
Cappuccino
Cappuccino doble

CAFÉS FRÍOS
Americano (solo café)
Latte (café con leche)
Moka (latte con cacao)
Affogato (café con bocha de americana)

CAFETERÍA
$2900
$3100
$4500
$3700
$2900
$3100
$4500
$4200
$5000

$4500
$4000
$4500
$7000

Medialunas
Medialuna con jamón cocido y queso
Bizcocho
Tostadas
Mermelada / manteca
Churros rellenos 
Churrinches

PARA ACOMPAÑAR
$3100
$1700

$1700
$2100
$2400
$2300
$1700

 Vaso de agua 250 cc · Sin cargo por comensal. No cobramos servicio de mesa.



Lemon pie
Oreo
Chajá de frutilla/durazno
Bonobón
Selva negra
Rogel
Gonzalito
Red velvet
Chocotorta
Alfajor 
Chocolate, maizena o santafesino.
Muffins
Vainilla y ddl, banana o chocolate con chips.
Donas rellenas con ddl
Churros rellenos con ddl
Minitartas
Ricota o crumble manzana
Pastafrola de membrillo
Espumita de limón
Brownie

$8000

$8000

$3400

$3500

$8000

$4400

PASTELERÍA
DE LA CASA

$8000

$3400

$8000

$4400

$8000

$8000

$5800

$8000

$2200

$8000

$2600



Cervezas
Quilmes
Quilmes stout
Brahma
Stella Artois
Patagonia Amber 750 
Patagonia IPA 750

Chopp
1/2 pinta
Pinta

Latas 
Quilmes 
Stella 
Stout

Vinos 3/4
Alaris Trapiche Malbec
Alaris Trapiche Sauvignon Blanc
Los Árboles Malbec
Fond de Cave Malbec

Aperitivos
Gancia
Cinzano
Fernet Branca con Coca
Cynar Julep

BEBIDAS
Sin Alcohol
Gaseosas 350 cm
Aquarius x500
Agua Mineral con/sin gas
Exprimido
Jarra de limonada con menta y jengibre
Licuado
Milkshake

$00000
$00000
$00000

$00000
$00000
$00000
$00000

$00000

$00000

$00000

$00000

$00000
$00000

$00000
$00000

$00000

$00000

$00000
$00000

$00000
$00000

$00000
$00000
$00000
$00000
$00000

473cm3



Jarra agua 250 cc · Sin cargo por comensal
El consumo excesivo de sal es perjudicial para la salud.

OPCIONES SIN TAAC
 No cobramos servicio de mesa

Dónde come uno,

comen muchos!

Seguinos en Instagram   @pizzapiazzarosario

Pedidos a domicilio a través de Whastapp o Pedidos Ya


