



# PIZZA PIAZZA

*clásico familiar*

---

*Dónde come uno, comen muchos!*

---

Jarra agua 250 cc · Sin cargo por comensal

El consumo excesivo de sal es perjudicial para la salud.

● OPCIONES SIN TACC

No cobramos servicio de mesa

# PROMOCIONES

*De lunes a viernes*



*Excepto feriados*

## MENÚ DEL DÍA

Plato principal + Bebida + Postre

**\$14000**

---

## PROMO CHOPP

*Picada a la tarde*

Pizzeta + 2 chopp **\$15000**

Bastones de queso +2 Chopp **\$19000**

Papas Cheddar + 2 Chopp **\$17000**

---

## PROMO PASTAS

### Pasta Simple

*Con salsa, tuco o crema*

**\$14000**

### Pasta Rellena

*Con salsa, tuco o crema*

**\$16000**

---

## INDIVIDUALES

*Todas incluyen  
1 gaseosa*

Pizzeta de Muzza o Fugazza

**\$12500**

Hamburguesa común c/papas

**\$13500**

½ Carlitos

**\$12500**

---

## PARA COMPARTIR

*Todas incluyen  
2 gaseosas*

Muzza o Fugazza x6

**\$23000**

Torpedo especial c/papas

**\$26000**

Carlitos especial c/papas

**\$23000**

# DESAYUNOS Y MERIENDAS

*De 8:00 a 11:00 hs. y de 16 a 18 hs.*

**Incluye café con leche.**

**Adicional: vaso exprimido (\$2800)**

---

<b>ROSARINO</b>	\$4700
2 medialunas dulces o saladas, o bizcochos o churrinches.	
<b>LIVIANO</b> ●	\$7200
Pan de molde integral con queso blanco y mermelada o manteca y ddl.	
<b>AVOCADO TOAST</b> ●	\$11000
Tostón de pan con semillas, huevos revueltos, palta, tomate fresco y mix de semillas.	
<b>SALADO</b> ●	\$12500
Tostado de jamón y queso en pan figazza o 2 medialunas dulces con jyq	
<b>AMERICANO</b> ●	\$11000
Tostón con queso blanco, huevos revueltos, jamón o panceta, semillas y exprimido.	
<b>DULCE</b>	\$6800
2 churros rellenos o 2 donas rellenas.	
<b>TENTADOR</b>	\$10500
Porción de torta.	
<b>REPOSTERO</b> ●	\$7500
alfajor/muffin/brownie/espumita/cookie/carrot	
<b>MINI TARTAS</b>	\$9000
ricota/ crumble de manzana/pastafrola	

# CAFETERÍA

<b>Chico</b>	\$2900
<b>Jarrita</b>	\$3100
<b>Doble</b>	\$4500
<b>Café con leche o lágrima doble</b>	\$3700
<b>Té/mate</b>	\$2900
<b>Té/mate con leche</b>	\$3100
<b>Remo</b>	\$4500
<b>Cappuccino</b>	\$4200
<b>Cappuccino doble</b>	\$5000

## CAFÉS FRÍOS

<b>Americano (solo café)</b>	\$4500
<b>Latte (café con leche)</b>	\$4000
<b>Moka (latte con cacao)</b>	\$4500
<b>Affogato (café con bocha de americana)</b>	\$7000

## PARA ACOMPAÑAR

<b>Medialunas</b>	\$1700
<b>Medialuna con jamón cocido y queso</b>	\$3100
<b>Bizcocho</b>	\$1700
<b>Tostadas</b>	\$2100
<b>Mermelada / manteca</b>	\$2400
<b>Churros rellenos</b>	\$2300
<b>Churrinches</b>	\$1700

Vaso de agua 250 cc · Sin cargo por comensal. No cobramos servicio de mesa.

# PASTELERÍA DE LA CASA

<b>Lemon pie</b>	\$8000
<b>Oreo</b>	\$8000
<b>Chajá</b> de frutilla/durazno	\$8000
<b>Bonobón</b>	\$8000
<b>Selva negra</b>	\$8000
<b>Rogel</b>	\$8000
<b>Gonzalito</b>	\$8000
<b>Red velvet</b>	\$8000
<b>Chocotorta</b>	\$8000
<b>Alfajor</b> ○ Chocolate, maizena o santafesino.	\$3500
<b>Muffins</b> Vainilla y ddl, banana o chocolate con chips.	\$3400
<b>Donas</b> rellenas con ddl	\$2600
<b>Churros</b> rellenos con ddl	\$2200
<b>Minitartas</b> Ricota o crumble manzana	\$5800
<b>Pastafrola</b> de membrillo	\$4400
<b>Espumita</b> de limón	\$3400
<b>Brownie</b>	\$4400

# BEBIDAS

## Sin Alcohol

Gaseosas 350 cm	\$00000
Aquarius x500	\$00000
Agua Mineral con/sin gas	\$00000
Exprimido	\$00000
Jarra de limonada con menta y jengibre	\$00000
Licuado	\$00000
Milkshake	\$00000

## Cervezas

Quilmes	\$00000
Quilmes stout	\$00000
Brahma	\$00000
Stella Artois	\$00000
Patagonia Amber 750	\$00000
Patagonia IPA 750	\$00000

## Chopp

1/2 pinta	\$00000
Pinta	\$00000
<b>Latas 473cm<sup>3</sup></b>	
Quilmes	\$00000
Stella	\$00000
Stout	\$00000

---

## Aperitivos

Gancia	\$00000
Cinzano	\$00000
Fernet Branca con Coca	\$00000
Cynar Julep	\$00000

---

## Vinos 3/4

Alaris Trapiche Malbec	\$00000
Alaris Trapiche Sauvignon Blanc	\$00000
Los Árboles Malbec	\$00000
Fond de Cave Malbec	\$00000



*Dónde come uno,  
comen muchos!*

# PIZZA PIAZZA

*clásico familiar*

---

Seguinos en Instagram **@pizzapiazzarosario**  
Pedidos a domicilio a través de **Whastapp o Pedidos Ya**